[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
              «БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22  января 2018 года                                                                                                             №  6-п

Об инвентаризации имущества
в муниципальном    унитарном
предприятии    «Энергия»
     На основании Устава муниципального унитарного предприятия «Энергия», ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Провести инвентаризацию имущества  в муниципальном унитарном предприятии «Энергия»  до  30  января   2019 года.

     2. Назначить рабочую инвентаризационную комиссию в составе:

     Председатель - Глава муниципального образования «Балезинское» Сивков А.Ю.;
     Заместитель председателя – Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Балезинское» Чебаков А.В.;
     Члены комиссии:

      -Бухгалтер Администрации муниципального образования «Балезинское» Богданова Р.К.;

     -Начальник отдела  жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Балезинское»  Перевощикова А.В.;

     -Юрисконсульт Администрации муниципального образования «Балезинское» Касимова Н.И.;
     -Директор  муниципального  унитарного  предприятия  «Энергия»   Главатских Р.А.

   3.Заместителю Главы Администрации подготовить  материалы о результатах  инвентаризации  не  позднее  31 января 2019 года.
         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования  «Балезинское»                                                                                      А.Ю.Сивков
    Ознакомлены:
                                                 _____________  ________________________________   ______________________

                                                       (подпись)                     (расшифровка)
                   (дата)

                                                 _____________  ________________________________   ______________________

                                                       (подпись)                     (расшифровка)                                           (дата)

                                                  _____________  ________________________________   ______________________

                                                        (подпись)                     (расшифровка)                                          (дата)

                                                   _____________  ________________________________   ______________________

                                                        (подпись)                     (расшифровка)                                          (дата)

                                                   _____________  ________________________________   ______________________

                                                         (подпись)                    (расшифровка)                                           (дата)